+
∴

▲
〓

豫建招字 〔⒛23)7号

关于缴纳 2023年度河南省建设工程

招标投标协会会员会费的通知

各会员单位 :

为推动协会持续健康发展,更好地服务于会员单位,根

据 《河南省建设工程招标投标协会章程》和会费缴纳管理办

法规定,现就协会 ⒛23年会费缴纳有关事项通知如下 :

一、会费缴纳标准

1、 副会长单位:9000元 /年

2、 常务理事单位:钥00元 /年

3、 理事单位:3000元 /年

4、 会员单位:⒛00元 /年

二、会费缴纳方式

缴纳会费的方式通过银行、网上转帐、汇款,请务必在

转账
“
用途栏

”
中注明

“
会费

”
。 缴纳成功后,请及时联系

财务开具河南省社会团体会费财政统一票据 (电子票据 ),

不另行通知。

账户名称:河南省建设工程招标投标协会

开 户 行:郑 州市建行金水支行营业部

巾长    疾升: 41001523013050202122

三、缴费要求

根据 《河南省建设工程招标投标协会会费管理办法》规

定,会费按年度缴纳。新会员在办理入会手续 30日 内缴纳

当年度会费。

四、联系方式

联 系 人:赵 艳

联系电话:0371— 88959581

联系地址:郑州市郑东新区普济路与福禄路交叉 口,新

农连邦大厦 ⒛01室

报送:本会会长 副会长 副秘书长

河南省建设工程招标投标协会 2023年 4月 3日 印发